ОТДЕЛ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«29» января  2013 г.

           №  09-к

п.г.т. Колпна

О распределении  фонда

 на оплату труда работников

образовательных учреждений

На основании Закона Орловской области от 03 декабря 2010 года № 1150-ОЗ « Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», Постановления Правительства Орловской области от 11 декабря 2012 г. № 458 «О внесении изменений в Постановление Правительства Орловской области от 12 августа 2011 года № 267 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Орловской области», Постановления Главы администрации Колпнянского района от 08 сентября 2011 года № 357 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Колпнянского района Орловской области» с изменениями в постановлениях от 17 сентября 2012 г. № 427, от 14 декабря 2012 г. № 570

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить объемы распределения субвенции, направленной на финансовое обеспечение образовательного процесса в учреждениях общего образования Колпнянского района на   2013 год.

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Всего,  тыс. руб.

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Колпнянский лицей»
	13972,4

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Колпнянская средняя общеобразовательная школа № 2»
	7152,6

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Дубовская средняя общеобразовательная школа»
	6068,4

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ярищенская средняя общеобразовательная школа»
	5263,7

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Фошнянская средняя общеобразовательная школа»
	6518,3

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснянская  средняя общеобразовательная школа »
	5621,5

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ушаковская средняя общеобразовательная школа »
	2876,4

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дровосеченская средняя общеобразовательная школа »
	5812,1

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тимирязевская средняя общеобразовательная школа »
	6143,4

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яковская средняя общеобразовательная школа »
	5270,0

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вороновская основная общеобразовательная школа»
	3318,5

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ахтырская основная общеобразовательная школа»
	2592,0

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Знаменская основная общеобразовательная школа »
	3707,6

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Крутовская основная общеобразовательная школа»
	3823,2

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Карловская основная  общеобразовательная школа »
	3718,5

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Маркинская основная общеобразовательная школа»
	2467,0

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нетрубежская основная общеобразовательная школа »

	2859,2

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хутор-Лимовская основная общеобразовательная школа»
	1890,5

	Итого:

	89075,3

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую сектором экономики, финансового контроля и бухгалтерского учета на Псареву Л.В.

Начальник РООПО

С.В. Пашков